安庆师范学院教务处函件———————————
关于2014-2015学年度第一学期

全院公选课选课工作通知

各学院、有关单位：

  经教务处初审、专家评审、院领导审定，2014—2015学年度第一学期全院公选课开课计划现已排定，9月27日起供学生选报。现将有关注意事项通知如下：

一、选修学生范围及要求：
在校的二、三、四年级本科生及2013、2014级专升本学生。
特别提示：
1、本学期，开设了五门尔雅通识选修课程，均是慕课（MOOC），分别为复旦大学刘旦初教授的《化学与人类》、南开大学艾跃进教授的《口才艺术与社交礼仪》、上海理工大学李肖鸣教授的《大学生创业基础》、复旦大学石磊教授的《用经济学智慧解读中国》、北京舞蹈学院刘建教授的《舞蹈鉴赏》。此五门课程不在教室面授，而是采取网络在线授课学习方式，学生在课程开设期间可随时随地登录课程观看视频，通过在线自主学习方式完成学习任务，期末接受考核。选修该课程的同学需有一定的网络学习条件。同时选修该课程的同学在教务管理系统里选课成功后，于10月10日后进入“安庆师范学院尔雅通识课平台”进行学习（网址：http://aqtc.tsk1.erya100.com，登录的帐号是自己的学号，初始密码123456.） ，详细学习方法与学习步骤请登陆该平台查看。

2、詹文法教授、刘萌萌老师申请开设一门慕课（MOOC）试点课程《Flash动画制作》。该课程也不在教室面授，而是采取网络在线授课学习方式，学生在课程开设期间可随时随地登录课程观看视频，通过在线自主学习和师生在线交流等方式完成学习任务，期末接受考核。选修该课程的同学需有一定的网络学习条件。同时选修该课程的同学在教务管理系统里选课成功后，于10月1日后进入“安庆师范学院慕课平台” 进行学习（网址：http://210.45.168.51，登录用户名\密码均为学号），详细学习方法与学习步骤请登录该平台查看。
二、选报程序及时间安排：

  1、2014年9月26日，本学期开课计划进入教务管理系统，请相关各学院和单位通知相关老师登入系统确认课程各项情况，学生开始选课后将不能更改上课时间等信息。
2、2014年9月27日09：30至9月30日16：00，学生对照开课计划，在规定时间段登录我校教务管理系统选课，网址为：jw1.aqtc.edu.cn或jw2.aqtc.edu.cn
具体时间分段如下：
2014年9月27日09：30至28日09：00，2011级本科学生选课,限选一门
2014年9月28日09：30至29日09：00，2012级本科学生选课，限选一门
2014年9月29日09：30至30日09：00，2013级本科及2013级专升本学生选课，限选一门
2014年9月30日09：30至30日16：00，未能及时选课的学生进行补选，限选一门

（提示：选课期间教务管理系统基于WEB开放，可以在接入INTERNET的任何地方按上述地址登陆教务管理系统，进行选课操作。）

3、每位学生本学期只可选修1门全院公选课，不得重复选修已经选修的课程以及本专业教学计划必修的课程。学生上网选课时要认真阅读开课计划，根据自身情况选修全院公选课。
4、2014年10月1日，学生须登录校园网查看本人选修课程是否达到开课人数要求。选择停开课程的学生，教务系统将于10月8日09：30至10月9日09：00开放，以便补选。

5、2014年10月9日后，学生再次登录校园网查看本人选修课程上课时间安排并下载课程表（慕课课程不在课表内显示）。2014年10月13日起正式上课。
6、教务处将根据选课人数情况调整开课计划，请相关老师于10月10日后登录教务管理系统或教务处主页/学校主页确认个人课表信息。
  三、上课时间：
本学期全院公选课上课时间为第七
周至第十六周（2014年10月13日—2014年12月21日），第十六周结束上课并随堂考查学生成绩。
特此通知

                       教 务 处
2014年9月25日

PAGE
3